UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DAE – DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA

PROCESSO SELETIVO SiSU 2ª EDIÇÃO DE 2018

COMUNICADO OFICIAL Nº 5

A Universidade Federal Fluminense, por meio do Departamento de Administração Escolar –
DAE, da Pró-Reitoria de Graduação – PROGRAD, no uso de suas atribuições e de acordo
com as disposições da legislação em vigor, informa que:

1- O horário de atendimento aos candidatos selecionados pelas Políticas de Ação

Afirmativa, referente à Pré-matrícula Presencial das quatro primeiras chamadas do
Município de Campos dos Goytacazes, a ser realizada no dia 30 de julho de 2018, fica
alterado para o horário de 13 horas até as 18 horas.

2- As demais disposições do Anexo IV permanecem inalteradas

Niterói, 19 de julho de 2018.

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO